

Årsredovisning

för

Gothia Buss AB

556779-9746

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Nyman, Styrelseledamot
2023-03-02

Styrelsen för Gothia Buss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva beställningstrafik med buss, verka som researrangör samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 074	1 897	1 977	3 794	4 162
Resultat efter finansiella poster	-16	-107	318	-81	-193
Avkastning på totalt kap. (%)	-1	-6	13	-3	-6
Soliditet (%)	21	17	18	4	5

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan på resor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	325 525	-107 330	318 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-107 330	107 330	0
Årets resultat			-16 187	-16 187
Belopp vid årets utgång	100 000	218 195	-16 187	302 008

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 192 723 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 194
årets förlust	-16 187
	202 007

disponeras så att	
Återbetalning av Aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	102 007
	202 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 073 875	1 897 131
Övriga rörelseintäkter		30 731	50 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 104 606	1 947 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 677 822	-976 202
Övriga externa kostnader		-425 093	-224 913
Personalkostnader	2	-528 656	-363 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-451 154	-449 374
Summa rörelsekostnader		-3 082 725	-2 013 542
Rörelseresultat		21 881	-66 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 399	-41 108
Summa finansiella poster		-38 068	-41 021
Resultat efter finansiella poster		-16 187	-107 330
Resultat före skatt		-16 187	-107 330
Årets resultat		-16 187	-107 330

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

980 282

1 431 436

Summa materiella anläggningstillgångar

980 282

1 431 436

Summa anläggningstillgångar

980 282

1 431 436

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

303 718

226 637

Övriga fordringar

144 068

116 138

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 266

12 792

Summa kortfristiga fordringar

461 052

355 567

Kassa och bank

Kassa och bank

4 490

108 537

Summa kassa och bank

4 490

108 537

Summa omsättningstillgångar

465 542

464 104

SUMMA TILLGÅNGAR

1 445 824

1 895 540

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 194	325 525
Årets resultat		-16 187	-107 330
Summa fritt eget kapital		202 007	218 195
Summa eget kapital		302 007	318 195
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		222 856	730 934
Summa långfristiga skulder		222 856	730 934
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		466 954	334 284
Leverantörsskulder		415 341	180 782
Skatteskulder		10 903	4 728
Övriga skulder		12 948	304 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 815	21 671
Summa kortfristiga skulder		920 961	846 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 445 824	1 895 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 595 000	3 595 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 595 000	3 595 000
Ingående avskrivningar	-2 163 564	-1 714 190
Årets avskrivningar	-451 154	-449 374
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 614 718	-2 163 564
Utgående redovisat värde	980 282	1 431 436

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets skuld om 689 810 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	222 856	730 934
	222 856	730 934
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	466 954	493 488
	466 954	493 488

Kungsbacka 2023-03-02

Peder Nyman
Peder Nyman